Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SAO PAULOT

Taquaritinga, 18 de agosto de 2021

Ofício n° 431/2021

Ref.: Indicação n° 178/2021
Vereador: Eder Mineiro

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 02 de agosto de 2021 e transcrito no Oficio n°
386/2021, de 04 de agosto de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
instalação de cobertura em todos os pontos de ônibus da cidade, informamos que
solicitamos recursos na ordem de R$ 350.000,00, para o Deputado Federal Junior
Bozzella, como já divulgado pelo setor de Comunicação Social desta Prefeitura.

Com os recursos federais disponibilizados, pretendemos realizar
ainda instalação de parquinhos infantis e academias ao ar livre, em diversas áreas de
lazer do Município, bem como a instalação de abrigo de ônibus em locais de grande
circulação.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Va nde^í^CfòsèMa rsi co
Preféito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br